景德镇学院投档线及各省最低录取分数线统计表
2023景德镇学院在各省的录取分数线
省份
年份
录取批次
招生类型
最低分/最低位次
专业组
选科要求
类别
河北
2023
本科批
普通类
480/126177
物理
2023
本科批
普通类
476/41083
历史
江苏
2023
本科批
普通类
509/118484
-2
首选物理，再选不限
物理
2023
本科批
普通类
513/34382
-1
首选历史，再选不限
历史
浙江
2023
平行录取一段
普通类
542/115075
综合
安徽
2023
本科二批
普通类
475/108304
理科
2023
本科二批
普通类
493/26302
文科
山东
2023
普通类一段
普通类
480/215485
综合
贵州
2023
本科二批
普通类
408/95669
理科
2023
本科二批
普通类
518/19631
文科
重庆
2023
本科批
普通类
459/61147
物理
2023
本科批
普通类
486/13833
历史
广东
2023
本科批
普通类
506/132577
-202
首选物理，再选不限
物理
2023
本科批
普通类
506/35945
-201
首选历史，再选不限
历史
河南
2023
本科二批
普通类
489/169362
理科
2023
本科二批
普通类
524/40213
文科
2022景德镇学院在各省的录取分数线
	省份
	批次
	2022年理科最低分
	2022年理科位次
	2022年文科最低分
	2022年文科位次

	安徽
	本科二批
	472
	118307
	514
	27412

	安徽
	专科批
	406
	195026
	479
	53299

	江西
	本科二批
	464
	101067
	502
	30286

	江西
	专科批
	399
	17628
	410
	10688

	河南
	本科二批
	486
	159996
	503
	41009

	贵州
	本科二批
	399
	93019
	515
	20883


推荐阅读：
1.投档线和录取线差多少？（会不会低于本科线）高考录取线与投档线的区别
2.北京邮电大学（2023年最新）数字媒体艺术专业高考录取线是多少
3.预计2020年高考录取线
